平成 28 年４月７日

各 位

会 社 名   株 式 会 社   Ｕ  Ｃ  Ｓ

代 表 者  代表取締役社長   後藤 秀樹

                             （コード：8787 東証 JASDAQ）

問合せ先  執行役員業務本部長 林 秀樹

                             （TEL ： 0587－24－9028）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年 4 月 7 日開催の取締役会において、下記のとおり、取締役および監査役の異動

を内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、取締役および監査役の就任につきましては、平成 28 年５月 27 日開催予定の第 25 回定時

株主総会の承認を経て正式に決定する予定です。

記

１．取締役の異動 （平成 28 年 5 月 27 日予定）

（1）新任取締役候補

   林 秀樹   （現 執行役員業務本部長）

   小川 高正  （現 ユニーグループ・ホールディングス株式会社 取締役常務執行役員）

   藤本 和久  （現 矢作建設工業株式会社 代表取締役会長）

   ※ 藤本 和久氏は、社外取締役候補です。

（2）退任予定取締役

   長瀬 洋一郎 （現 取締役）

２．監査役の異動 （平成 28 年 5 月 27 日予定）

（1）新任監査役候補

   立間 桂子  （現 執行役員業務本部長付部長）

（2）退任予定監査役

   福田 豊   （現 常勤監査役）

 以上